
ALDEBARAN ROBOTICS
İNSANLARA YARDIM EDEN ROBOTLAR GELİŞTİRMEK 

İÇİN SOLIDWORKS ÇÖZÜMLERİNİ KULLANMA 

Aldebaran, yararlı ve eğlenceli robotlar 
geliştirmek için SOLIDWORKS tasarım, 
analiz, kalıp analizi ve ürün veri yönetimi 
çözümlerine güvenir.



Bilim kurgunun ilk günlerinden bu yana robotlar, HAL 9000'in 
uğursuz kırmızı gözü ve sırıtan kafatasıyla Terminatör tehdidi 
gibi hafızalardan silinmesi zor popüler kültür imajlarıyla 
yaratılan bir korku ve yıldırma mekanizması olarak görüldü.

Ancak, bilim kurgu dünyasından gerçek dünyaya adım attı
ğınızda insanlara yardım etmek için robot teknolojisinden 
faydalanma potansiyelinin çok yüksek olduğunu görüyorsu
nuz. Robotlar yardımcı, refakatçi ve arkadaş olabilirler. Eğitim 
ortamlarında eşsiz fonksiyonları yerine getirebilirler. Ancak, 
insanların eğlence dünyasının neden olduğu bu damganın 
üstesinden gelebilmeleri için robotların korkutucu olmaması, 
şirin ve eğlenceli olması gerekiyor. Ayrıca, dış görünüş ve dav
ranış bakımından insanlara benzemeleri de gerekiyor.

Robotların insanlaştırılması ve tanıtılması Aldebaran 
Robo tics'in misyonudur. Bu Fransız robot üreticisinin bugüne 
kadarki en ileri insansı robot olan NAO® robotunu geliştirmesi, 
robot teknolojisinde yapılan büyük bir atılımı temsil eder. 
NAO robo tunun geliştirilmesi için Aldebaran'ın kurucusunun 
vizyonu, şirket çalışanlarının yetenekleri ve entegre 3B geliş
tirme ortamına erişim gerekiyordu.

Şirketin kurucusu/CEO'su Bruno Maisonnier'e göre Aldebaran,  
bu sezgisel entegre tasarım ve mühendislik platformu şirke
tin Masionnier'in insansı robotlar vizyonunu gerçek ürünlere 
dönüştürebilmek için ihtiyaç duyduğu araçları sağladığından 
tasarım, yüzey işleme, analiz, plastik enjeksiyon kalıplama 
analizi ve ürün veri yönetimi (PDM) için SOLIDWORKS® yazı
lımlarını tercih etti. “Robotlarımız insanlara yardım ediyor, 
bu yüzden kullanışlı ve havalı olmaları gerekiyor” diye vurgu
luyor Maisonnier. “Zihnimizdeki fikirleri gerçek robotlara 
dönüştürmek için SOLIDWORKS gibi güçlü bir 3B çözümüne 
ihtiyaç duyuyoruz.”

Aldebaran, NAO robotunun geliştirilmesinde SOLIDWORKS 
Premium tasarım, SOLIDWORKS Simulation Premium ana
liz, SOLIDWORKS Plastics enjeksiyon kalıplama analizi ve 
SOLIDWORKS PDM Professional ürün veri yönetimi yazılım
larını kullandı.

YÜZEY IŞLEME ARAÇLARI ROBOTUN DAHA 
INSANSI HALE GETIRILMESINE YARDIM EDIYOR
SOLIDWORKS tasarım araçlarıyla Aldebaran, bugüne kadar 
üretilmiş en insansı robotu tasarlayarak önemli bir dönüm 
noktasına imza attı. Dokunma sensörleri, kameralar, hopar
lörler, LED'ler ve bir mikrofon kullanan NAO robot, içinde 
bulunduğu ortamı algılayarak ortamla iletişim kurabiliyor ve 
sahibiyle etkileşime geçerek öğrenebiliyor. Hareketleri sessiz, 
yumuşak ve insansı olan bu robotun, boyutu ve masum görü
nümüyle sakin, arkadaş canlısı ve rahat bir havası vardır.

“Robotun dış şeklinin agresif olmaması ve estetik açıdan 
hoş olması gerekiyordu” diye açıklıyor ARGE Mekatronik 
Yöneticisi Vincent Clerc. “Tasarımcılarımız robotun dış yüze
yinin pürüzsüz ve zarif şeklini oluşturmak için SOLIDWORKS 
yüzey işleme araçlarını ve iç bileşenlerin birbirine uyum sağ
laması amacıyla engelleme algılama özelliklerini kullanıyor. 
SOLIDWORKS PDM Professional sistemi, tasarımcılarımızın 
yenilikçiliğe odaklanmasını sağlarken, proje yapısıyla da PDM 
sistemi ilgileniyor.”

“NAO'da 1.400 parça var ve bu, küçük bir arabada bulabile
ceğiniz parça sayısına eşit” diye ekliyor Makine ve Tasarım 
Mühendisi Fabien Munier. “Tüm bu parçaları kısıtlı bir alana 
yerleştirmek (NAO yalnızca 60 santimetre uzunluğunda) zor 
bir iş. SOLIDWORKS, performansı analiz etmemize ve bile
şenlerin tasarlandığı şekilde yerleşip işlev gördüğünden emin 
olmak için her bileşende çarpışmaları kontrol etmemize ola
nak yaratarak bunu başarmamızı sağlıyor.”

Sorun:
İnsansı robotik geliştirmeyi yepyeni bir 
seviyeye taşıyarak ilgi çekici, korkutucu 
olmayan ve eğlenceli gelişmiş teknoloji ürünü 
robotlar tasarlamak.

Çözüm:
SOLIDWORKS Premium tasarım, SOLIDWORKS 
Simulation Premium analiz, SOLIDWORKS 
Plastics enjeksiyon kalıplama analizi ve 
SOLIDWORKS PDM Professional ürün veri 
yönetimi yazılımlarını uygulamak.

Sonuçlar:
• İnsansı hareketlere sahip robotlar geliştirildi
• Yapısal, termal sorunlar ve plastik enjeksiyon 

kalıplama sorunları çözümlendi
• Kablolama yerleşimleri ve tesisatı otomatik 

hale getirildi
• Otizm tedavisi için robot platformu geliştirildi

“İnsanlar robotumuzu seviyor. 
Robotumuzdan korkmuyorlar ve 
SOLIDWORKS bu amacımıza 
ulaşmamıza yardımcı oldu.”

— Bruno Maisonnier, Şirket Kurucusu/CEO

TASARIM OTOMASYONU VE PERFORMANS 
OPTIMIZASYONU
SOLIDWORKS tasarım otomasyonu ve analiz araçlarını kulla
nan Aldebaran, kapsamlı prototip oluşturmadan kaynaklanan 
zaman ve maliyet sarfı olmaksızın robot tasarımlarını optimize 
ediyor. SOLIDWORKS tesisat özellikleri sayesinde Aldebaran 
tasarımcıları, robotun kablolamasını yerleştirirken zamandan 
tasarruf sağlıyor. SOLIDWORKS Simulation yapısal ve termal 
analiz aracı mühendislerin özellikle robotun elleri ve kafasındaki 
performans sorunlarını çözümlemesini sağlıyor. SOLIDWORKS 
Plastics yazılımı, Aldebaran'ın plastik parçaların üretiminde 
karşılaşılan kalıp doldurma sorunlarını çözmesini sağladı.



“Kafada ve üst gövdede aşırı ısınma sorunları yaşıyorduk” 
diyor Munier. “Robotun yürümesi ve nesneleri yerden alması 
için tork sağlamamız gerektiğinden ve robot çok fazla bileşen
le dolu olduğundan analiz araçları bizim için paha biçilemez.”

“SOLIDWORKS Simulation, parçaların hem yeterince güçlü 
hem de mümkün olduğunca hafif olmasını sağlamamıza 
imkan sunuyor. Bu son derece önemli; çünkü NAO kendi 
ağırlığını, pillerini ve motorlarını taşımak zorunda. Tasarruf 
edilen her bir gram kritik öneme sahip” diye ekliyor maki
ne ve tasarım mühendisi Ludovic Bouchu. “SOLIDWORKS 
Plastics enjeksiyon kalıplama analizi yazılımı, plastik enjeksi
yon parçalarımızın hızlı, doğru ve maliyetten tasarruf edilerek 
üretilmesini sağladı.”

OTIZM IÇIN ROBOT TEDAVILERININ ARAŞTIRILMASI
Aldebaran’ın NAO robotunu açık bir platform olarak sunması 
da kabul edilmesine katkı sağladı. Örneğin, Hindistan Notre 
Dame Üniversitesi'nden araştırmacılar, otizm tedavisinde 
NAO'yu kullanıyor.

“İnsanlar NAO'yu ister otizmli çocuklara yardım etmek, ister 
yaşlıların basit işleri yapmasına yardım etmek için kullansın, 
kesin olan bir şey var" diyor Maisonnier. “İnsanlar robotumu
zu seviyor. Robotumuzdan korkmuyorlar ve SOLIDWORKS bu 
amacımıza ulaşmamıza yardımcı oldu.”

Entegre SOLIDWORKS analiz araçlarını 
kullanan Aldebaran, hem parça performansını 
hem de enjeksiyon kalıplamalı bileşenlerin 
üretimini optimize ediyor.

Aldebaran Robotics'e Odaklanma
Yetkili Satıcı: Cadware, Montrouge, FRANSA

Genel merkez: 170 rue Raymond Losserand
75014 – Paris FRANSA
Telefon: +33 (0)1 77 37 17 52

Daha fazla bilgi için
www.aldebaran-robotics.com/en

3DEXPERIENCE platformumuz marka uygulamalarımızı desteklemekte, 12 sektöre hizmet 
vermekte ve zengin bir endüstri çözümü deneyimleri portföyü sunmaktadır. 
3DEXPERIENCE® Şirketi Dassault Systèmes, işletmelere ve kişilere sürdürülebilir yenilikler hayal etmeleri için sanal evrenler sunar. Şirketin dünya 
çapında lider çözümleri; ürünlerin tasarlanma, üretilme ve desteklenme biçimini değiştirmektedir. Dassault Systèmes’in işbirlikçi çözümleri, toplumsal 
yenilikçiliği teşvik ederek, gerçek dünyayı iyileştirmek için sanal dünyadaki imkanları genişletir. Grup, 140’tan fazla ülkede tüm sektörlerde her 
ölçekteki 210.000’den fazla müşteriye değer katar. Daha fazla bilgi için www.3ds.com/tr-tr adresini ziyaret edin.

Kuzey ve Güney Amerika
Dassault Systèmes
175 Wyman Street
Waltham, MA 02451 USA

Avrupa/Orta Doğu/Afrika
Dassault Systèmes
10, rue Marcel Dassault
CS 40501
78946 VélizyVillacoublay 
Cedex
France

Dassault Systemes İstanbul 
Inovasyon Teknoloji Limited 
Şirketi
+90 212 355 01 80
Solidworks.TRinfo@3ds.com
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